PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 27

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 04/2019
Secretaria Municipal de Saúde

RETIFICAÇÃO DÉCIMO QUINTO CHAMAMENTO

JARBAS  DA SILVA MARTINI,  Prefeito  Municipal  de  Itaqui,  Estado  do  Rio
Grande do Sul, por meio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO a retificação do Décimo Quinto Chamamento, passando
a ter a seguinte redação:

Onde se lê:

(…)

DÉCIMO QUINTO CHAMAMENTO

A  Secretaria  da  Administração,  CONVOCA, os  aprovados  no  Processo  Seletivo
Simplificado – n.º 04/2019, a comparecerem, no horário da 08:00 horas às 13:00 horas, na
Secretaria da Administração, no prédio da sede da Prefeitura de Itaqui, localizado na rua
Bento  Gonçalves  n.º  335  –  Itaqui/RS,  no  prazo  de  02 (dois)  dias  úteis a  contar  da
publicação da presente convocação, conforme previsto no item 12.4 do Processo Seletivo
Simplificado n.º 04/2019. Autorizado pela Lei Municipal n.º 4.383, de 24 de junho de 2019.

FARMACÊUTICO
Classificação Nome Nº Inscrição Pontuação

2° MAIARA LIMA BIASI 6200/2019 15

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Classificação Nome Nº Inscrição Pontuação

6° DANIELLE DA SILVA PAZ DUARTE 6039/2019 10,2
*EM SUBSTITUIÇÃO AO CANDIDATO QUE PEDIU EXONERAÇÃO P.13647/2019
*CONTRATO ATÉ 03/07/2020, PODENDO SER PRORROGADO.

Ressaltamos que o não comparecimento do candidato será considerado desinteresse
do mesmo para preenchimento das vagas decorrentes do Processo Seletivo Simplificado n.º
04/2019, conforme item 12.4.

Itaqui/RS, 06 de outubro de 2019.

(...)

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

Leia-se:

(…)

DÉCIMO QUINTO CHAMAMENTO

A  Secretaria  da  Administração,  CONVOCA, os  aprovados  no  Processo  Seletivo
Simplificado – n.º 04/2019, a comparecerem, no horário da 08:00 horas às 13:00 horas, na
Secretaria da Administração, no prédio da sede da Prefeitura de Itaqui, localizado na rua
Bento  Gonçalves  n.º  335  –  Itaqui/RS,  no  prazo  de  02 (dois)  dias  úteis a  contar  da
publicação da presente convocação, conforme previsto no item 12.4 do Processo Seletivo
Simplificado n.º 04/2019. Autorizado pela Lei Municipal n.º 4.383, de 24 de junho de 2019.

FARMACÊUTICO
Classificação Nome Nº Inscrição Pontuação

2° MAIARA LIMA BIASI 6200/2019 15

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Classificação Nome Nº Inscrição Pontuação

6° DANIELLE DA SILVA PAZ DUARTE 6039/2019 10,2
*EM SUBSTITUIÇÃO AO CANDIDATO QUE PEDIU EXONERAÇÃO P.13647/2019
*CONTRATO ATÉ 03/07/2020, PODENDO SER PRORROGADO.

Ressaltamos que o não comparecimento do candidato será considerado desinteresse
do mesmo para preenchimento das vagas decorrentes do Processo Seletivo Simplificado n.º
04/2019, conforme item 12.4.

Itaqui/RS, 11 de novembro de 2019.

(...)

Itaqui/RS, 11 de novembro de 2019

Jarbas da Silva Martini
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

IGOR BICCA ARDAIS
Secretário Municipal da Administração

2

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul